Bebidas

BEBIDAS CALIENTES

CAFE EXPRESSO*
CAFE AMERICANO*
CAFE CORTADO*

CAFE CON LECHE*
CAFE BOMBON*

CAFE LECHE Y LECHE*

BEBIDAS FRIAS

REFRESCO
NESTEA / APLETISER

TONICA NORDIC MIST /
SCHWEPPES

TONICA 1724

* Normal o Descafeinado

CARTA

€1.65
LT
€1.75
€1.85
€1.85
e85

€2.45
€ 2.95
€2.45

€3.85

CAFE EXPRESSO DOBLE*

CAFE LECHE Y LECHE
LARGO*

CAPUCCINO ITALIANO*
CAPUCCINO CON NATA*
IRISH COFFEE*
INFUSIONES

AGUA CON / SIN GAS
ZUMOS VARIADOS
ZUMO NARANJA NATURAL

\r

€ 2.05
£ 2.05

€2.15
€245
€4.90
€1.65

€245
€2.95
€ 3.95

feguandg el

Todos los precios incluyen IGIC




 Ice cream brownie

Postres

CARTA

SUSPIRO LIMENO €4.90
Manjar, copos de merengue italiano y canela.
TRES LECHES AL BAILEYS €5.90
Clasico tres leches, esta vez al Baileys.
ICE CREAM BROWNIE €5.90
Chocolate, salsa inglesa, helado de vainilla y

- fudge
CROCANTE DE MANZANA €5.90
Una maravilla que sélo encontraras en
nuestros restaurantes. Finas capas de
marnzana coronadas con una masa crocante
de avena al aroma de canela y helado de
vainilla.
PRINCESA € 5.90
Mousse de chocolate y cacahuetes, praliné y
fudge.
CHEESECAKE DE MARACUYA €5.90
A base de maracuya, queso crema y leche
condensada.

-srocate de Manzana
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Todos los precios incluyen IGIC
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